
ZARZĄDZENIE NR 40.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305 ze zm.), art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2021r. poz. 1672 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na rok 2022 o kwotę 58.297,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na rok 2022 o kwotę 58.297,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2022 wynosi kwotę 
5.569.731,00 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2022. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 863B3302-58A1-4CEE-9D78-BED370D678CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2022 r.

DOCHODY NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 58 280,00 58 280,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 58 280,00 58 280,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 58 280,00 58 280,00

855 Rodzina 5 352 050,00 17,00 5 352 067,00

85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 17,00 67,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50,00 17,00 67,00

Razem: 41 268 013,65 58 297,00 41 326 310,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 863B3302-58A1-4CEE-9D78-BED370D678CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40.2022 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 31 marca 2022 r.

WYDATKI NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 265 438,00 0,00 9 265 438,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 101 693,00 0,00 8 101 693,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 706 545,00 -50 000,00 1 656 545,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 262,00 50 000,00 256 262,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 900,00 0,00 140 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 65 900,00 0,00 65 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 4 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 750,00 1 250,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 -5 250,00 11 750,00

852 Pomoc społeczna 2 268 892,80 0,00 2 268 892,80

85219 Ośrodki pomocy społecznej 199 897,00 0,00 199 897,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -466,00 6 534,00

4480 Podatek od nieruchomości 400,00 466,00 866,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 58 280,00 88 280,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 58 280,00 88 280,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 58 280,00 88 280,00

855 Rodzina 5 431 842,00 17,00 5 431 859,00

85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 17,00 67,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 17,00 67,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 080 045,00 0,00 2 080 045,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 000,00 0,00 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 399,16 -400,00 5 999,16

4220 Zakup środków żywności 0,00 400,00 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 377 168,00 0,00 377 168,00

4260 Zakup energii 215 300,00 -700,00 214 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 371,00 700,00 73 071,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 543 983,80 0,00 3 543 983,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 153 477,00 0,00 1 153 477,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 40,00 1 440,00

4430 Różne opłaty i składki 3 800,00 -40,00 3 760,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 863B3302-58A1-4CEE-9D78-BED370D678CB. Podpisany Strona 1



Razem: 54 131 245,85 58 297,00 54 189 542,85

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 863B3302-58A1-4CEE-9D78-BED370D678CB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 40.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2022 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 270 050,00 17,00 5 270 067,00

85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 17,00 67,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50,00 17,00 67,00

Razem: 5 569 714,00 17,00 5 569 731,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 863B3302-58A1-4CEE-9D78-BED370D678CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 40.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2022 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 270 050,00 17,00 5 270 067,00

85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 17,00 67,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 17,00 67,00

Razem: 5 569 714,00 17,00 5 569 731,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 863B3302-58A1-4CEE-9D78-BED370D678CB. Podpisany Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 

Do załącznika Nr 1 
 
Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 58.297,00 zł z tytułu: 
1. W Dz. 854 R. 85415 § 2030 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, 
przeznaczoną na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - 
zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty, wg pisma WF-I-3112.19.6.2022 z dnia 22.03.2022 r. o 
kwotę 58.280,00 zł; 
2. W Dz. 855 R. 85503 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z 
przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, zgodnie z art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej 
Rodziny, wg pisma WF-I-3112.20.5.2022 z dnia 28.03.2022 r. o kwotę 17,00 zł. 
 
Do załącznika Nr 2 
1. Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 58.297,00 zł z tytułu: 
- W Dz. 854 R. 85415 § 3240 zwiększono wydatki na wypłatę stypendiów dla uczniów o kwotę 58.280,00 zł; 
- W Dz. 855 R. 85503 § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  
17,00 zł. 
2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 863B3302-58A1-4CEE-9D78-BED370D678CB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-03-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




